SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - Edital de referência nº 04/2023

As Coordenadoras do Projeto de Extensão Gheysa Lemes Gonçalves Gama e Dayane
Campos da Cunha Moura, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado do
processo de seleção de bolsista discente para o projeto “Entre Livros Clube de Leituras,
2ª edição”.

CANDIDATO

RESULTADO

Evelyn Badoco da Silva 1º

Júlia Wyne de Paula Almeida 2º

Gabriel de Oliveira Magalhães Amaro Classificado

Nayara Fabielle Lima Classificada

Mateus Lucio Oliveira da Silva Classificado

Graziely Alves Rodrigues Costa Classificada

Igor Aguiar de Oliveira Santos Desclassificado*

Isabela Aparecida Silva de Almeida Desclassificada*

Nycolas Daniel Ignácio Mineiro Desclassificado*

*Candidatos desclassificados pelo não comparecimento ao processo seletivo.

Os candidatos classificados, se desejarem, poderão contribuir com o projeto na qualidade
de voluntário. Se for o caso devem procurar as coordenadoras do projeto para
providenciarem a documentação.

Juiz de Fora, 23 de maio de 2023.

Gheysa Lemes Gonçalves Gama
Coordenadora do Projeto

Dayane Campos da Cunha Moura
Coordenadora Adjunta do Projeto